PAGINA 1

ANO VIº - Nº 039 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEGNDA-FEIRA 31 DE MARÇO DE 2020

SUMÁRIO

Errata de Extrato do Contrato.......................................................................01/01
Resultado de Habilitação..................................................................................01/01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° 20200037/2020

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° 20200037/2020 DIS-

PENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2020. O Município de SÃO MATEUS

DO MARANHÃO - MA por meio da Secretaria de Finanças e Desenvol-
vimento Econômico do Município de São Mateus/MA, torna público a

errata do extrato do contrato identificado acima publicado no Diário

Oficial do Município com data do dia 13.02.2020. ONDE SE LÊ: São
Mateus do Maranhão/MA 02 de março de 2020. LEIA-SE 03 de março de

2020 SÃO MATEUS DO MARANHÃO - MA, 25 de março de 2020.

Atanildo Pereira de Oliveira Secretario Municipal de Finanças e D. Eco-
nômico.

____________________________________________________________

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 09/2020 – IPM RESULTADO DE HABILITAÇÃO A Comissão

permanente de Licitação do Instituto de Previdência do Município de São

Mateus, por meio de seu Presidente, torna público o RESULTADO DE
HABILITAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020, cujo objeto é a

Contratação de empresa para prestação dos serviços de assessoria adminis-

trativa e assessoria em gestão de regime próprio de previdência social-
RPPS, que, após análise da documentação, declarou como HABILITADA

as empresas: Investifinance Assessoria e Consultoria EIRELI e INABILI-

TADA a empresa Self Assessoria e Consultoria LTDA. conforme relatório
constante nos autos. Comunica ainda que o processo encontra-se com

vistas no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação desta, para,

querendo, apresentar Recurso Administrativo, de acordo com o art. 109,
inciso I, alínea “a”, da Lei n° 8.666/93. São Luís (MA), 16 de março de

2020 Alzi Antunes Obregon Presidente/CPL

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO